
QIniveitakkulAacionat do Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

QAÑO XIII 
ASAMBLEA GENERAL CONSTflUYQNIE 

   

SALTA, 29 de agosto de 2.013 

EXP-EXA N° 8.304/2013 
RESD-EXA: N° 441/ 2013 

VISTO: que mediante RESCD-EXA N° 375/2013 se convocó a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo en la categoría de Profesor Adjunto, Dedicación 
Simple para Electrónica Analógica, de esta Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera. 

CONSIDERANDO: 

Que, el E.U. Víctor Serrano, mediante nota, solicita se fije un nuevo cronograma 
para la convocatoria que se tramita en estos actuados, invocando motivos de salud. 

Que, se cuenta con la anuencia de la Comisión Asesora, como así también del 
postulante inscripto para fijar un nuevo cronograma. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Suspender el cronograma, desde la instancia del Sorteo de Temas, fijado 
en el artículo 3° de la RESCD-EXA: 375/2013. 

ARTICULO 2°:  Modificar la secuencia de Actos del presente llamado a partir del Sorteo de 
Temas, la que quedará fijada del siguiente modo: 

SORTEO DE TEMAS: Miércoles 4 de septiembre de 2.013 a hs. 9:00 

OPOSICIÓN: Viernes 6 de septiembre de 2.013 a hs 09.00. 

ARTICULO 3°:  Hágase saber con copia a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora 
(RESD-EXA N° 425/2013), al Departamento de Física, en forma fehaciente al postulante 
(E.U. Víctor Serrano) y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 

by CARLOS E 	10 PULA 
,..Akt\IC 

FACULTAD DE CS. 


	Page 1

